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Classifica iniziale per ranking
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Presenza Classifica Cognome Nome N.FisNasc.Società

REALDINI ROBERTO 09/09/56  649247 11 BOZINSI

CARNAZZA ANTONIO 01/02/69  658413 22 RGMODSI

MANDOLINI FABRIZIO 07/02/71  661105 33 RMGAUSI

RIZZI GIUSEPPE 04/10/59  651095 34 MIMALSI

REMOLI ROBERTO 15/10/65  653333 55 RMGAUSI

PALUMBO PIETRO 08/12/85  657467 66 MIMALSI

FERRARO TOMMASO 22/07/81  649389 77 RGMODSI

PETRENI ENZO 11/05/56  649245 88 BOZINSI

PETRUCCI STRATO 01/12/54  652554 109 BOZINSI

CECCARELLI ALESSANDRO 25/05/67  667344 9.99910 FIACCSI

MALERBA DANILO 23/09/74  664345 9.99911 FIACCSI

MARIANO GIUSEPPE 05/02/58  662012 9.99912 PINAVSI

RICCI MARIO 26/09/39  661774 9.99913 FIACCSI
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Sf.7 Punt. Diff. Stocc.

 1Girone N.

 1 REALDINI ROBERTO 649247 2 V V 4 V 3  0,500  0  24BOZIN

 2 MALERBA DANILO 664345 V V V V 3 4  0,670  8  27FIACC

 3 RIZZI GIUSEPPE 651095 3 4 4 V V 4  0,330  0  25MIMAL

 4 PETRUCCI STRATO 652554 3 1 V V 4 2  0,330 -5  20BOZIN

 5 CECCARELLI ALESSANDRO 667344 V 2 3 1 1 2  0,170 -15  14FIACC

 6 REMOLI ROBERTO 653333 3 V 2 V V 3  0,500  0  23RMGAU

 7 FERRARO TOMMASO 649389 V V V V V V  1,000  12  30RGMOD

 2Girone N.

 1 MARIANO GIUSEPPE 662012 V 1 1 1 1  0,200 -11  9PINAV

 2 RICCI MARIO 661774 0 2 3 4 1  0,000 -12  10FIACC

 3 PETRENI ENZO 649245 V v3 V V V  1,000  8  23BOZIN

 4 PALUMBO PIETRO 657467 V v4 4 2 V  0,600  3  20MIMAL

 5 MANDOLINI FABRIZIO 661105 V V 4 V V  0,800  10  24RMGAU

 6 CARNAZZA ANTONIO 658413 V V 4 3 2  0,400  2  19RGMOD
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Classifica provvisoria ai gironi
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica N.Fis Cognome Nome Sigla Soc. V/A Diff. Stocc. Ricev.. Passano:  13Girone

 649389 FERRARO TOMMASO RGMOD Qualificato 1,00  12  30  18 1 1  1

 649245 PETRENI ENZO BOZIN Qualificato 1,00  8  23  15 2 2  2

 661105 MANDOLINI FABRIZIO RMGAU Qualificato 0,80  10  24  14 3 3  2

 664345 MALERBA DANILO FIACC Qualificato 0,67  8  27  19 4 4  1

 657467 PALUMBO PIETRO MIMAL Qualificato 0,60  3  20  17 5 5  2

 649247 REALDINI ROBERTO BOZIN Qualificato 0,50  0  24  24 6 6  1

 653333 REMOLI ROBERTO RMGAU Qualificato 0,50  0  23  23 7 7  1

 658413 CARNAZZA ANTONIO RGMOD Qualificato 0,40  2  19  17 8 8  2

 651095 RIZZI GIUSEPPE MIMAL Qualificato 0,33  0  25  25 9 9  1

 652554 PETRUCCI STRATO BOZIN Qualificato 0,33 -5  20  25 10 10  1

 662012 MARIANO GIUSEPPE PINAV Qualificato 0,20 -11  9  20 11 11  2

 667344 CECCARELLI ALESSANDRO FIACC Qualificato 0,17 -15  14  29 12 12  1

 661774 RICCI MARIO FIACC Qualificato 0,00 -12  10  22 13 13  2

Pagina 1 di 1
 13,00

SW a cura della TE.S.I.S. di Saverio Tedeschi - Var.SS 115 n.23 - Modica (RG) - Italy - tesis@tesis.org - 333-3497135

 3,00 Mod.C.07



LUCCA - 1° p. Nazionale Non Vedenti SPM-SPF - 08/11/14 - 08/11/14Gran Premio AssolutiFEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA 08/11/2014 16:03Stampa:

SW a cura della TE.S.I.S. di Saverio Tedeschi - tesis@tesis.org - 3333497135

Spada maschile

 1

 16

 9

 8

 5

 12

 13

 4

 3

 14

 11

 6

 7

 10

 15

 2

FERRARO TOMMA - RGMOD (MODICA)

 -

RIZZI GIUSEPP - MIMAL (Pieve del Cairo)

CARNAZZA ANTO - RGMOD (MODICA)

PALUMBO PIETR - MIMAL (Pieve del Cairo)

CECCARELLI AL - FIACC (FIRENZE)

RICCI MARIO - FIACC (FIRENZE)

MALERBA DANIL - FIACC (FIRENZE)

MANDOLINI FAB - RMGAU (ROMA)

 -

MARIANO GIUSE - PINAV (NAVACCHIO)

REALDINI ROBE - BOZIN (S.LAZZARO DI SAVENA)

REMOLI ROBERT - RMGAU (ROMA)

PETRUCCI STRA - BOZIN (S.LAZZARO DI SAVENA)

 -

PETRENI ENZO - BOZIN (S.LAZZARO DI SAVENA)
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FERRARO TOMMA - RGMOD (MODICA)

CARNAZZA ANTO - RGMOD (MODICA)

CECCARELLI AL - FIACC (FIRENZE)

RICCI MARIO - FIACC (FIRENZE)

MANDOLINI FAB - RMGAU (ROMA)

REALDINI ROBE - BOZIN (S.LAZZARO DI SAVENA)

REMOLI ROBERT - RMGAU (ROMA)

PETRENI ENZO - BOZIN (S.LAZZARO DI SAVENA)

REMOLI ROBERT - RMGAU (ROMA)

REALDINI ROBE - BOZIN (S.LAZZARO DI SAVENA)

CECCARELLI AL - FIACC (FIRENZE)

FERRARO TOMMA - RGMOD (MODICA)

FERRARO TOMMA - RGMOD (MODICA)

REMOLI ROBERT - RMGAU (ROMA)
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FERRARO TOMMA - RGMOD (MODICA)
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Classifica definitiva
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione

 649389 FERRARO TOMMASO1 A.S.D.CONAD SCHERMA MODICA22/07/81

 653333 REMOLI ROBERTO2 A.S. GIULIO GAUDINI A.S.D.15/10/65

 649247 REALDINI ROBERTO3 ZINELLA SCHERMA A.S.D. SAN LAZZARO DI S09/09/56

 667344 CECCARELLI ALESSANDRO4 ACC. SCHERMISTICA FIORENTINA A.S.D.25/05/67

 649245 PETRENI ENZO5 ZINELLA SCHERMA A.S.D. SAN LAZZARO DI S11/05/56

 661105 MANDOLINI FABRIZIO6 A.S. GIULIO GAUDINI A.S.D.07/02/71

 658413 CARNAZZA ANTONIO7 A.S.D.CONAD SCHERMA MODICA01/02/69

 661774 RICCI MARIO8 ACC. SCHERMISTICA FIORENTINA A.S.D.26/09/39

 664345 MALERBA DANILO9 ACC. SCHERMISTICA FIORENTINA A.S.D.23/09/74

 657467 PALUMBO PIETRO10 C.D.S. M° MARCELLO LODETTI A.S.D.08/12/85

 651095 RIZZI GIUSEPPE11 C.D.S. M° MARCELLO LODETTI A.S.D.04/10/59

 652554 PETRUCCI STRATO12 ZINELLA SCHERMA A.S.D. SAN LAZZARO DI S01/12/54

 662012 MARIANO GIUSEPPE13 CIRCOLO SCHERMA NAVACCHIO POLISPORT05/02/58
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